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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
* Hygiejne under indpakning og emballering
* Transport (generel hygiejne og temperatur) Mad tilvirkes,
transporteres og fortærres indenfor 3 timer.
* Personlig hygiejne og helbred
* Sygdom, personale og dennes familie (åben tale i virksomhed
om sygdom, og overvejelser om arbejdsopgaver)
* Personale- og omklædningsfaciliteter (bl. Håndtering af eget
og virksomhedstøj
* Hygiejniske håndvaske faciliteter
* Brug af handsker, huer m.m. (gør man det med mening)

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
* Renholdelse af transportmidler, rengøring og evt.
desinfektion

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret følgende uden
bemærkninger:
* Vedligeholdelse af transportbil ved udbringning af fødevarer

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret frølgende uden
bemærkninger:
* Dokumentation af udført temperaturkontrol af udpegede
kritiske kontrolpunkter: Varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning, nedkø'lning, vareudbringning fra
sidste kontrol til d.d.
* Risikoanalyse - herunder udpegning af relevante kritiske
kontrolpunkter
* Årlig revision af egenkontrolprogrammet - skulle have været
foretaget 31-03-2024, men er ikke foretaget. Leder er nyansat,
og har planlgt revision i næste uge
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Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret følgende uden bemærkninger:
* At ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af fødevare
* At virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og at
fødevareaktiviteter lever op til autorisationen samt at udgående fødevarer opmærkes med AUT-nummer.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for 1 kvartal 2024/ stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er
registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


